АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.07.2021                                                                                                        № 29
д. Рыбная Ватага

Об отмене постановления администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 15.03.2013 г. № 13 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий Рыбно-Ватажского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В связи с принятием постановления администрацией Кильмезского района Кировской области от 26.07.2021 № 337 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Кильмезского района», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 15.03.2013 № 13 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий Рыбно-Ватажского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения.
	ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения

	Г.Г. Гафиуллина